и вместо него ПОСТАНОВЯВА: 	
	ИЗМЕНЯ ЗАПОВЕД № 1034/03.09.2008г. на кмета на община А., с която е одобрена оценката на част от имот № 506.315 по ПНИ на местност "Панорама І, ІІ и ІІІ", с. о. землище с. О., за площ 180 кв. м., като 	
	определя оценката в размер на 7920 /седем хиляди деветстотин и двадесет/ лв 	
	. в съответствие с 	
	глава VІ, раздел І от ППЗДС /в сила от 01.10.2006г./ и т. 3 от раздел ІІ "Константивно -оценителна част" и т. 2 от раздел ІІІ"Заключение" 	
	на приетата съдебно-техническа експертиза на вещо лице инж. Ж. Б. Б., която сума следва да бъде заплатена от А.